СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июня 2014года                                                                                    № 74
с.Покровка

Об утверждении председателя
муниципальной избирательной комиссии
Покровского сельсовета.

Руководствуясь Уставом МО Покровский сельсовет, Совет депутатов
Покровского сельсовета РЕШИЛ:

 1.Назначить председателем муниципальной избирательной комиссии –
Вальтер Светлану Ивановну.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                   Н.А.Сергеева